
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 04/10/2012 № 2535 

 
О признании утратившим силу постановления  
Сосновоборского городского округа                                                                                                   
от  14/12/2011 № 2235 «Об утверждении Порядка 
компенсации физическим и юридическим лицам затрат 
на подготовку документов для проведения  
аукциона, включая затраты на проведение оценки» 
 
 

 
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации 

Сосновоборского городского округа в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, администрация Сосновоборского 
городского округа   п о с т а н о в л я е т: 

 
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского 
городского округа 14/12/2011 № 2235 «Об утверждении Порядка компенсации 
физическим и юридическим лицам затрат на подготовку документов для проведения 
аукциона, включая затраты на проведение оценки». 

 
2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 
округа.  
            3.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее на 
электронном сайте городской газеты «Маяк».    
             
            4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 
  5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Первый заместитель главы администрации 
Сосновоборского городского округа              В.Е.Подрезов 
 
 
 
Исп. Галочкина В.Н. 
БЗ 50510 -о 


